

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE **SAN BLAS ATEMPA**, MUNICIPIO DE **SAN BLAS ATEMPA**, DISTRITO DE **TEHUANTEPEC**, ESTADO DE **OAXACA**. SIENDO A LAS **09:00** HORAS DEL **DÍA 17 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019**, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE **SAN BLAS ATEMPA** LOS CC **ANTONINO MORALES TOLEDO** Y **GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD**, EN SU CARACTER DE **PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL** Y **REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS** RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL **C. ARTURO LOPEZ ESPINOSA**, EN SU CALIDAD DE **ADMINISTRADOR UNICO** DE LA EMPRESA CONTRATISTA **CONSTRUCTORA ZUCHIATE S.A. DE C.V.**, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: **"AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN LA COLONIA NUEVA CREACION DE SAN BLAS ATEMPA."**, MUNICIPIO DE **SAN BLAS ATEMPA**, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. **MSBA-ROP/FISM-DF/124/097/2019** DE FECHA **13 DE JULIO DEL 2019**, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL **RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL** CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: **\$ 2,242,973.33** (**"DOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 33/100 M.N."**)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 15 - JULIO - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 17 - SEPTIEMBRE - 2019
REAL: FECHA DE INICIO: 15 - JULIO - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 10 - SEPTIEMBRE - 2019

CON FECHA **16 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019**, SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS. POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER
				PRESUPUESTADO		UNITARIO	
AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN LA COLONIA NUEVA CREACION DE SAN BLAS ATEMPA.							
TRABAJOS PRELIMINARES							
TRAZO Y LOCALIZACION DE CEPAS PARA POSTE Y RETENIDAS EN TERRENO DURO	PZA	49 00	\$ 258.23	\$ 12,653.27	49.00	\$ 12,653.27	\$0.00
EXCAVACION DE CEPAS PARA POSTES Y RETENIDAS EN TERRENO TIPO II-B	PZA	49 00	\$ 885.40	\$ 43,384.60	49.00	\$ 43,384.60	\$0.00
TOTAL TRABAJOS PRELIMINARES				\$ 56,037.87		\$ 56,037.87	\$0.00
POSTERIAS							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO REFORZADO PCR-12-750 (INCLUYE: HINCADO CON GRÚA, ORIENTACION, PLOMEADO, AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, HERRAMIENTAS, RECUBRIMIENTO Y MANO DE OBRA).	PZA	28 00	\$ 11,105.63	\$ 310,957.64	28.00	\$ 310,957.64	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO PCR-9-400 (INCLUYE: HINCADO CON GRUA HIB, ORIENTACION, PLOMEADO, AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS, RECUBRIMIENTO Y MANO DE OBRA).	PZA	5 00	\$ 10,206.17	\$ 51,030.85	5.00	\$ 51,030.85	\$0.00
TOTAL POSTERIA				\$ 361,988.49		\$ 361,988.49	\$0.00
MEDIA TENSION							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VS3N (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	4 00	\$ 4,664.77	\$ 18,659.08	4.00	\$ 18,659.08	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VR3N (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	3 00	\$ 5,740.72	\$ 17,222.16	3.00	\$ 17,222.16	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VA3N (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	2 00	\$ 6,945.07	\$ 13,890.14	2.00	\$ 13,890.14	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VS3N/VR3 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	1 00	\$ 9,210.36	\$ 9,210.36	1.00	\$ 9,210.36	\$0.00
TOTAL MEDIA TENSION				\$ 58,981.74		\$ 58,981.74	\$0.00
BAJA TENSION							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R1 PARA NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	1 00	\$ 1,658.81	\$ 1,658.81	1.00	\$ 1,658.81	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R3/1R3 PARA BAJA TENSION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	1 00	\$ 3,098.81	\$ 3,098.81	1.00	\$ 3,098.81	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R1/1R3 COMO NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	2 00	\$ 2,720.54	\$ 5,441.08	2.00	\$ 5,441.08	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1P3 PARA BAJA TENSION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	12 00	\$ 2,251.36	\$ 27,016.32	12.00	\$ 27,016.32	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R3 PARA DISTRIBUCION EN BAJA TENSION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	9 00	\$ 1,708.69	\$ 15,378.21	9.00	\$ 15,378.21	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. DE BASTIDORES DE SERVICIO PARA BAJA TENSION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	28 00	\$ 1,136.10	\$ 31,810.80	28.00	\$ 31,810.80	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRIBO HECHIZO DE COBRE CALY PARA BAJA TENSION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	84 00	\$ 661.77	\$ 55,588.68	84.00	\$ 55,588.68	\$0.00

[Handwritten signature]

PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

[Handwritten signature]

Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

[Handwritten signature]

CONST
 Zuchiate
 R.F.C.

Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 17 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. ARTURO LOPEZ ESPINOSA, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA CONSTRUCTORA ZUCHIATE S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN LA COLONIA NUEVA CREACION DE SAN BLAS ATEMPA.", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. MSBA-ROP/FISM-DF/124/097/2019 DE FECHA 13 DE JULIO DEL 2019., EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 2,242,973.33 (*DOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 33/100 M.N.*)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 15 - JULIO - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 17 - SEPTIEMBRE - 2019
REAL: FECHA DE INICIO: 15 - JULIO - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 10 - SEPTIEMBRE - 2019

CON FECHA 16 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019, SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER.
				PRESUPUESTADO		UNITARIO	
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.1R1/1R1/1R3 PARA DISTRIBUCION EN BAJA TENSION Y NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES ACARREO EQUIPO, HERRAMIENTAS	EST	1.00	\$ 2,137.92	\$ 2,137.92	1.00	\$ 2,137.92	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.1P3/1R1 PARA BAJA TENSION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	1.00	\$ 2,797.06	\$ 2,797.06	1.00	\$ 2,797.06	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.1P3/1R1/1R1 PARA DISTRIBUCION EN BAJA TENSION Y NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO EQUIPO, HERRAMIENTAS	EST	2.00	\$ 2,143.85	\$ 4,287.70	2.00	\$ 4,287.70	\$0.00
TOTAL BAJA TENSION				\$ 149,215.39		\$ 149,215.39	\$0.00
RETENIDAS							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.RSA COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	8.00	\$ 3,172.37	\$ 25,378.96	8.00	\$ 25,378.96	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.REA COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	2.00	\$ 3,719.93	\$ 7,439.86	2.00	\$ 7,439.86	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.RVEAD COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	3.00	\$ 4,629.75	\$ 13,889.25	3.00	\$ 13,889.25	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.RVP COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	1.00	\$ 3,887.50	\$ 3,887.50	1.00	\$ 3,887.50	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.RBA COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	EST	3.00	\$ 3,713.22	\$ 11,139.66	3.00	\$ 11,139.66	\$0.00
TOTAL RETENIDAS				\$ 61,735.23		\$ 61,735.23	\$0.00
CONDUCTORES							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE ACSR 30 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES DESPERDICIO, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	H-KM	0.955	\$ 62,158.42	\$ 59,361.29	0.955	\$ 59,361.29	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE ACSR 10 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, DESPERDICIO ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	H-KM	0.232	\$ 49,927.44	\$ 11,583.17	0.232	\$ 11,583.17	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE MULTIPLE ACSR 2*1 AL 10 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, DESPERDICIO, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	ML	888.00	\$ 361.97	\$ 321,429.36	888.00	\$ 321,429.36	\$0.00
TOTAL CONDUCTORES				\$ 392,373.82		\$ 392,373.82	\$0.00
EQUIPAMIENTO							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.3K COMO SISTEMA DE TIERRA PARA BANCOS DE TRANSFORMACION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, Y MANO DE OBRA).	PZA	6.00	\$ 5,254.93	\$ 31,529.58	6.00	\$ 31,529.58	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.1K COMO SISTEMA DE TIERRA PARA ATERRIZAMIENTO DE ESTRUCTURA(INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS	PZA	10.00	\$ 3,307.95	\$ 33,079.50	10.00	\$ 33,079.50	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CORTACIRCUITOS FUSIBLES DE 15 KV (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	PZA	6.00	\$ 9,812.57	\$ 58,875.42	6.00	\$ 58,875.42	\$0.00
TOTAL EQUIPAMIENTO				\$ 123,484.50		\$ 123,484.50	\$0.00

(Firma manuscrita)

PRESIDENCIA MUNICIPAL

Municipio de San Blas Atempa, Oaxaca

MUNICIPIO DE OBRAS

Municipio de San Blas Atempa, Oaxaca

Municipio de San Blas Atempa, Oaxaca
2019-2021

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 17 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. ARTURO LOPEZ ESPINOSA, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR ÚNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA CONSTRUCTORA ZUCHIATE S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACIÓN DE LA RED DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN LA COLONIA NUEVA CREACIÓN DE SAN BLAS ATEMPA.", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGÚN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA No. MSBA-ROP/FISM-DF/124/097/2019 DE FECHA 13 DE JULIO DEL 2019., EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 2,242,973.33 (*DOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 33/100 M.N.*)

CON UN PERÍODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 15 - JULIO - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 17 - SEPTIEMBRE - 2019
 REAL: FECHA DE INICIO: 15 - JULIO - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 10 - SEPTIEMBRE - 2019

CON FECHA 16 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019, SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER.
		PRESUPUESTADO	UNITARIO	PRESUPUESTADO	EJERCIDA	EJERCIDA	
TRANSFORMADORES							
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE EQUIPO DE TRANSFORMACIÓN AEREO DE 15 KVA 2F AUTOPROTEGIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO,	PZA	6.00	\$ 59,028.62	\$ 354,171.72	6.00	\$ 354,171.72	\$0.00
TOTAL TRANSFORMADORES				\$ 354,171.72		\$ 354,171.72	\$0.00
ADICIONALES							
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACOMETIDAS AEREA MONOFÁSICA CONVENCIONAL INCLUYE: MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA.	PZA	96.00	\$ 3,243.35	\$ 311,361.60	96.00	\$ 311,361.60	\$0.00
LEVANTAMIENTO Y VALIDACIÓN DE PROYECTO, PAGO DE APROBACIÓN.	PZA	1.00	\$ 23,771.51	\$ 23,771.51	1.00	\$ 23,771.51	\$0.00
INVENTARIO FÍSICO, PLANO DEFINITIVO EN AUTOCAD Y EN DEPRORED.GEOREFERENCIADOS.	PZA	1.00	\$ 11,564.52	\$ 11,564.52	1.00	\$ 11,564.52	\$0.00
PAGO DE INTERCONEXIÓN Y LIBRANZAS EN CFE.	PZA	1.00	\$ 28,911.31	\$ 28,911.31	1.00	\$ 28,911.31	\$0.00
TOTAL ADICIONALES				\$ 375,608.94		\$ 375,608.94	\$0.00
TOTAL RED DE DISTRIBUCIÓN				\$ 1,933,597.70		\$ 1,933,597.70	\$ -
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:			SUBTOTAL	\$ 1,933,597.70		\$ 1,933,597.70	\$0.00
IVA 16.00 %:			I. V. A.	\$ 309,375.63		\$ 309,375.63	\$0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:			TOTAL	\$ 2,242,973.33		\$ 2,242,973.33	\$0.00

(* DOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 33/100 M.N. *)

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FÍSICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 10:30 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA LA OBRA

NOMBRE DE LA EMPRESA: CONSTRUCTORA ZUCHIATE S.A. DE C.V.

RESPONSABLE: ARTURO LOPEZ ESPINOSA

CARGO: ADMINISTRADOR UNICO

R. F. C. CZU171215800

IDENTIFICACIÓN: 1020082708611

DIRECCIÓN: CARRETERA PANTEON JARDIN, NUM. 123 CASA 23, COLONIA RESIDENCIAL JAZMINES, SAN ANDRES HUAYAPAM, OAXACA C.P. 68287

CONTRATISTA

ARTURO LOPEZ ESPINOSA
ADMINISTRADOR UNICO

RECEPCIONA LA OBRA
(H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)

TESORERIA
MUNICIPAL

C. FABIAN MOLINA CRISPIN
TESORERO MUNICIPAL

2019-2021

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

C. ANTONINO MORALES TOLEDO
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

REGIDORIA DE OBRAS
PÚBLICAS

Mpio. San Blas Atempa
Dist. Tehuantepec
2019-2021
C. GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD
REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS